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تمرکز محیط زیست فارس در انضباط مالی و آراستگی نظام بودجه
در مراسمی با حضور مسئولان استانی، ذی حساب جدید اداره کل حفاظت محیط زیست فارس معرفی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در این مراسم ایوب فرامرزی مدیر کل و نماینده وزیر در اداره کل امور اقتصادی و دارایی، عطا پور شیرزاد
مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس، محمد مهدی برنهاد معاون توسعه مدیریت و منابع اداره امور اقتصادی و دارایی، سعید تقیزاده معاون نظارت

مالی و رئیس خزانه معین استان فارس، ایمان عدلو سرپرست معاونت توسعه و منابع انسانی و رئیس مالی محیط زیست حضور داشتند.

همچنین در این مراسم از خدمات سید داوود میرسلیمانی ذی حساب سابق قدردانی و علی اصغر کاظمی به عنوان ذی حساب جدید معرفی شد.

عطاپورشیزاد، مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس در این مراسم ضمن تشکر از زحمات و تلاشهای میرسلیمانی در طول دوران تصدی این مسئولیت،
برای کاظمی در سمت جدید آرزوی موفقیت کرد و ابراز امیدواری کرد که با تلاش و تعهد وی، شاهد پیشرفت روزافزون امور مالی در این اداره کل باشیم.

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس انضباط مالی و آراستگی نظام بودجه را ویژگی بازر محیط زیست فارس دانست و بر لزوم رسیدگی دقیق به
دریافت ها و پرداخت ها و نظارت و پایش مسایل مالی و بودجه تاکید کرد.

پورشیرزاد در ادامه این مراسم با اشاره به قانونی بودن تمام اقدامات مالی در این اداره کل تاکید کرد و گفت: "تمام امور مالی در اداره کل حفاظت محیط
زیست فارس زیر نظر مراجع ذیصلاح و با رعایت کامل قوانین و مقررات انجام شده است."

وی همچنین بر انجام کارها از مجاری قانونی و پرهیز از هرگونه اقدام غیرقانونی تاکید کرد و گفت: "در این اداره کل به شدت معتقد به انجام امور مالی
از مجاری قانونی و به صورت شفاف هستیم و با هرگونه تخلف در این زمینه برخورد قاطع خواهیم کرد."

کاظمی ذی حساب جدید، در این مراسم ضمن تشکر از اعتماد مسئولین، اظهار داشت: تمام تلاش خود را برای انجام وظایف محوله به بهترین نحو به
کار خواهد گرفت.

میر سلیمانی، ذی حساب سابق اداره کل حفاظت محیط زیست فارس نیز در صحبت های خود به اهمیت حفظ محیط زیست اشاره کرد و گفت:
"همیشه دغدغه ی حفظ این گوهر ارزشمند را داشته ام و در طول دوران تصدی ام در سمت های مختلف، سعی کردم در جهت حفظ و نگهداری آن گام

بردارم."

میرسلیمانی همچنین از خاطرات خوب خود در این اداره کل و همکاران صمیمی اش سخن گفت و ابراز امیدواری کرد که در آینده نیز شاهد همکاری و
تعامل سازنده با آنها باشد.

گفتنی است که کاظمی سابقه ی زیادی در امور مالی دارد و پیش از این در سمت های مختلفی در این حوزه فعالیت کرده است.


